
 
 
Dz-11.0021.1.1.2019 

UCHWAŁA   Nr   2/2019 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 17 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Niebieskiej 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) 
w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 
10 stycznia 2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn. „Budowa oświetlenia boiska 
piłkarskiego na terenie Klubu Sportowego „Orzeł” Piaski Wielkie na działce nr 206 
obręb 60 Podgórze przy ul. Niebieskiej 2 w Krakowie”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 
AU-02-5.6733.383.2018.MKD z dnia 19.11.2018 r. 


